



adres do korespondencji: ul. Łobzowska 29/3, 31-139
tel 12 292 75 98, 12 292 75 99
tel kom 0501 475 901
e-mail: biuro@fkpb.pl
www.fkpb.pl
REGON 351254533
NIP 679-22-35-910
NR KRS 0000040180
kapitał zakładowy: 300 000 PLN

Kraków, 16.05.2024

Parafia Rzymskokatolicka p.w.

św. Marii Magdaleny w Wawrzeńczycach”.

Dotyczy: „Remontu konserwatorski drewnianej dzwonicy przy kościele p.w. św. Marii Magdaleny w Wawrzeńczycach”.

1. Zamawiający oczekuje 10 letniej gwarancji. Jednak ze względu na fakt, że jest to I etap prac, które wymagają kontynuacji m.in. polegających na pracach zabezpieczających przed wpływem warunków zewnętrznych trudno jest Wykonawcy I etapu dać tak długą ponad standardową gwarancję. Proponujemy przyjęcie 5 letniej gwarancji jako obowiązującej.
2. Zamawiający oczekuje wskazania Inspektora nadzoru budowlanego i Inspektora nadzoru inwestorskiego. W obecnych warunkach prawnych wskazanie Inspektora Nadzoru leży wyłącznie po stronie Zamawiającego.
3. Czy jest możliwość częściowego zaawansowania umowy?
4. Czy zadanie obejmuje projekt i wykonanie konstrukcji do zawieszenia dzwonów?
5. W nawiązaniu do punktu 8.2. zapytania ofertowego, prosimy o sprecyzowanie jakiego dokładnie doświadczenia Zamawiający oczekuje w celu wykazania niezbędnej wiedzy i doświadczenia?
6. W nawiązaniu do punktu 10.3. zapytania ofertowego, prosimy o sprecyzowanie jakiego dokładnie doświadczenia Zamawiający oczekuje w celu przydzielenia punktów w ramach kryterium oceny oferty?

PREZES ZARZĄDU

Piotr Białko

.....
**FIRMA KONSERWATORSKA
PIOTR BIAŁKO
ZABYTKI MALARSTWA
RZEŻBY ARCHITEKTURY**
Spółka z o.o.
30-608 Kraków, ul. Ratajska 14

Pytania zadane przez Wykonawców do treści Zapytania ofertowego na wybór Wykonawcy zadania pn.: „Remont konserwatorski drewnianej dzwonnicy przy kościele p.w. św. Marii Magdaleny w Wawrzeńcach” w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz odpowiedzi oraz informacja o zmianie terminów.

1. Zamawiający oczekuje 10 letniej gwarancji. Jednak ze względu na fakt, że jest to I etap prac, które wymagają kontynuacji m.in. polegających na pracach zabezpieczających przed wpływem warunków zewnętrznych trudno jest Wykonawcy I etapu dać tak długą ponad standardową gwarancję. Proponujemy przyjęcie 5 letniej gwarancji jako obowiązującej.

Odpowiedź: Zamawiający uwzględnia wniosek Wykonawcy i wyraża zgodę na 6 letnią gwarancję - co oznacza adekwatną zmianę w Zapytaniu i Wzorze umowy.

2. Zamawiający oczekuje wskazania Inspektora nadzoru budowlanego i Inspektora nadzoru inwestorskiego. W obecnych warunkach prawnych wskazanie Inspektora Nadzoru leży wyłącznie po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający uwzględnia wniosek Wykonawcy - co oznacza wykreślenie inspektora nadzoru budowlanego i inspektora nadzoru inwestorskiego z treści Zapytania i Wzoru Umowy za wyjątkiem punktu par. 4 pkt. 9 który uzyskuje brzmienie: „Zamawiający wskazuje inspektora nadzoru inwestorskiego”.

3. Czy jest możliwość częściowego zaawansowania umowy?

Odpowiedź: Tak, ale wyłącznie pod warunkiem zaistnienia możliwości finansowych i formalnych po stronie Zamawiającego. Obecnie Zamawiający nie może dać takiej gwarancji.

4. Czy zadanie obejmuje projekt i wykonanie konstrukcji do zawieszenia dzwonów?

Odpowiedź: Nie, ale należy przewidzieć w projekcie i wykonaniu remontu konstrukcji drewnianej fakt przyszłego zamontowania dzwonów. Projekt konstrukcji do zawieszenia dzwonów i ich zawieszenie oraz ewentualnych mechanizmów poruszających wraz z zasilaniem będzie przedmiotem kolejnego etapu prac.

5. W nawiązaniu do pkt. 8.2. Zapytania, prosimy o sprecyzowanie jakiego dokładnie doświadczenia Zamawiający oczekuje w celu wykazania niezbędnej wiedzy i doświadczenia?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje, że Wykonawca w okresie ostatnich 5 lat zakończył: trzy prace w drewnianych obiektach sakralnych wpisanych do rejestru zabytków, każda praca o wartości minimum 500 000,00 złotych brutto oraz co najmniej jedną pracę projektową lub/i program prac konserwatorskich w drewnianym obiekcie sakralnym wpisanym do rejestru zabytków.

6. W nawiązaniu do pkt. 10.3. Zapytania, prosimy o sprecyzowanie jakiego dokładnie doświadczenia Zamawiający oczekuje w celu przydzielenia punktów w ramach kryterium oceny oferty?

Odpowiedź: Zamawiający przyzna punkty za wykonane realizacje remontowe lub/i konserwatorskie w obiektach sakralnych wpisanych do rejestru zabytków, zakończone w okresie ostatnich 5 lat, w ramach których wykonywane były m.in. prace przy drewnianych konstrukcjach, każda realizacja o wartości minimum 500 000,00 złotych brutto.

W związku z zadanyimi pytaniami oraz odpowiedziami, które zmieniają treść Zapytania i Wzoru umowy Zamawiający przedłuża termin składania ofert o 7 dni kalendarzowych t.j. do dnia 31.05,2024 roku do godz. 10.00.

Treść pytań i odpowiedzi zostanie udostępniona w Internecie (w miejscach tak jak Zapytanie ofertowe) oraz przekazana indywidualnie Wykonawcom, którzy zgłosili zainteresowanie poprzez odbycie wizji lokalnej.

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA
p.w. Św. Marii Magdaleny
32-125 WAWRZENCZYCE
tel. 12 287 40 31
REGON: 040095914 NIP: 682-15-99-395

Ks. Mariusz Susek

PROBOSZCZ
PARAFII RZYMSKO-KATOLICKIEJ
ŚW. MARIi MAGDALENY
W WAWRZENCZYCACH

Wawrzenicyce, dn. 20. 05. 2024 r.